[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«02» февраль 2018  39/5 №
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» февраля 2018  № 39/5
село Янтиково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 21.01.2013 № 28/1 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки в Янтиковском сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района  р е ш и л о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 21.01.2013 № 28/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Янтиковском сельском поселении», следующие изменения:
1. в пункте 1 статьи 9 слова «, муниципальных программ в области градостроительной деятельности» исключить;
1. в пункт 3 статьи 23 дополнить словами «не позднее 5 рабочих дней»;
1. в пункт 5 статьи 24 дополнить словами «не позднее 5 рабочих дней».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Янтиковского
сельского поселения                                                                    Н.И. Сормов

image1.png